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ACTA DE EVALUACION CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°013 — 2023- RSH - 2

SERVICIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL AMBITO
DE HUANUCO — SEGUNDA CONVOCATORIA

En la ciudad de Huanuco, a los 21 dias del mes de setiembre del afio 2023, en la oficina de logistica,
a las 11:30 am horas, el érgano encargado de contrataciones, encargado de la preparacién y
conduccién del procedimiento de seleccidn de adjudicacion simplificada N° 013 - 2023-RSH, cuyo
objeto de convocatoria es SERVICIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL AMBITO DE HUANUCO — SEGUNDA CONVOCATORIA el cual
pertenece a LA RED DE SALUD HUANUCO, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO. El encargado del
érgano encargado de las contrataciones es el CPC. Ronald Percy Basilio Tavera.

teniendo como agenda la evaluacién, calificacién y otorgamiento de la buena pro de la Adjudicacién
Simplificada N°013-2023-RSH-1, para el SERVICIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA LOS
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL AMBITO DE HUANUCO — SEGUNDA CONVOCATORIA

En el horario establecido en el cronograma consignado en el SEACE, se registraron al presente
procedimiento los siguientes participantes:

1 ::"R‘:‘é"‘ 10174550064 PANTOJA AQUING EVER GREGORY 16/00/2023  Vilido 16/00/2023 10174550064
Proveedor M,
2 o muc 10408323160 MORI MARICHI MILLER ALFONSO 16/08/2023  valide 16/00/2023 10404323160
Proveedor g
3 Nc 10720114753 TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 19/00/2023  vilido 10/00/2023 10729114753
g Frovesdor o resnzyy SECURIDAD BLECTRONICA INGEWIEROS (04000073  vilide 16/00/2023 0392845373
con RUC S.A.C
5 :ﬁ':";lﬁ” 20450781917 TIMSAT S.A.C. 12/00/2023  Vilido 12/00/2023 20450781017
Proveedor . -
6 e 20477495142 INMOBILIARIA CASABELLA SR.L. 12/08/2022  vilide £2/00/2023 20477495142
7 ;’:’m“‘ic"" 20494503469 EMAXLAN S.A.C. £7/0072023  Vvilido 17/00/2023 20494503469
8 ::";‘é‘” 20303795079 DESYSWEB SAC 13/0872023  Vilido 13/00/7023 20503705075
Proveedor -
8 cuc 20511040723 MICROTEL.COMELR.L. i9/08/2023  Vilide 19/09/2022 20511040729
Proveedor _ SYCA PERU SOCIEDAD ARONIMA . 0
10 c 20s2sionias Lol 12f00/7023  Vilide 13/00/2023 0523191135
S EDUARDO B LUIS CONSTRUCTORES
g ™ 20529073063 SOCIEDAD COMERCIAL DE 16/00/2023  Vilido 19/00/2023 20520073063
RESPONSABILIDAD LIMITADA
12 :;":;g“ 20542513429 CRISAMYR SOCIEDAD ANOMIMA CERRADR  16/09/2023 Vil 15/00/2023 20543513438

. _ NIETO ZEVALLOS - CORPORACION
3 m":nue = cd ® 20542588366 INGEMIERIL SOCIEDAD COMERCIAL DE 12/09/2023  Valide 12/60/2023 20541588366
RESPONSABILIDAD LIMITADA
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Proveedor ; o

14 RUC 20573065132 SADEZE SERVICIOS GENERALES 5.A.C. 15/09/2623  Vilido 18/09/3023 20573065132
con
Proveedor INGEMIERTA DE TELECOMUNICACIONES ¥ -

is con RUC 206004943088 ELECTRICA SAC, 15/09/2023  Vélido 15/68/7023 20500484300
Proveedor .

i6 con RUC 20601338875 MEGACENTER PERUS.AC, 13/0972023  Vildo 13/09/2023 20601358825
Proveedor LUBE GERENCIA E INGENIERIA SOCIEDAD ; i

7 com RUC 20601412439 ANONIMA CERRADA £3/09/2023  valido 13/048/2073 20601412430

 Proveedor ‘s

18 con RUC 20602471277 RAM & MAR INGENIEROS 5.A.C. 1270072023  vilido 12/09/2023 20602471277

go Provesdor o igasgys ABASTECIMIENTOY SERVICIOS TOTMLES 1 rie/o023  valido 12/00/2023 20602844014
con RUC SOCIEDAD ANONIMNA CERRADA

26 P 20602925774 R O 147002023  Vilido 14/09/2023 20602025774
con RUC 581 5.A.C.
Proveedor CORPORATION F NACION SOCIEDAD . - ’

21 con RUC 20602996019 ANONIMA CERRADA 17/08/2023  vilide 17002033 20602996013
Proveedor :

22 con RUC 20604303753 MARF CONTRATISTAS GENERALES S.AC. 13/00/2023  vilido 13/08/2023 20604393753
Proveedor ) )

23 con RUC 20605361001 INVERGIONES MARMIL S.R.L. i8fag/2e23 vilido 18/08f2023 20603361901
Proveedor - :

24 con RUC 20605595463 M & W SEGURIDAD TOTAL 5.A.C. 13709/2023  valide 137082023 20603995463

25 :M /U Cw 20608882830 PARWI E.LR.L. 12/80/2023  vilido £3/09/2023 20608882830
Provesdor GROVAC EMPRESA INDIVIDUAL DE ’ . ) -

26 con RUC 20609000109 RESPONSABILIDAD LIMITADA 15/09/2023  Vilido 15/0972022 20600000199
Proveedos . ™ 189

27 RUC 20611417620 YOUR HOUSE VE ELR.L. 15/00/2023  Vilide 15/09/2022 20611417920
con

En el horario establecido en el cronograma consignado en el SEACE, los participantes registrados
que presentaron sus ofertas a través del SEACE fueron los siguientes:

5

N & W SEGURIDAD

20605995463 TOTAL S.4.C. 20/09f2023 23:451:327 20605995463

20601358825 ;!iGcAﬂERTER PERY 2909/ 2023 20:53:24 20601358823
MARF CONTRATISTAS

20605303753 CENERALES S.AC. 20/09/2023 132035 20604303753
CONSORCIO
INVERSIONES ¥

208602023774 SERVICIOS 26/00/2023 22:31:34 20602925774
GENERALES 553

20611417820 CONGORCIOSHISHMAY  20/08/2023 22:17:30 20611417820

20/09/ 2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/08/2023

23:45:05  Enviado Yalido
20:52:5¢  Enviado Valido
18:38:51  Enviade valido
22:57:15  Enviado Valido
22:22:33  Enviado valido

A continuacién, el Comité de Seleccién procedié a la evaluacién de la documentacion
presentada por los participantes en el orden establecido:
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1.- MARF CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., con RUC: 20604393753, con su oferta técnica que
corre en (85) folios, revisado la documentacion, el érgano encargado de las contrataciones (OEC)
declara su oferta, ADMITIDO por cumplir con la documentacidn de presentacién obligatoria.

DOCUMENTQOS OBLIGATORIOS | MARF CONTRATISTAS GENERALES S.A.C

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) [ SIPRESENTO

L
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52
del Reglamento. SI PRESENTO

(Anexo N22)
d) Declaracidn jurada de cumplimiento de las especificaciones

Técnicas contenidas, segun el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la SIPRESENTO
presente seccién. (Anexo N23)
e) Declaracion jurada de plazo de ejecucidn de la obra. S| PRESENTO

(Anexo N24)
mromesa_de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete NO CORRESPONDE
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25) |
' g) El precio de la oferta en soles y: '
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacién accesoria, SI PRESENTO
cuando corresponda. (Anexo N26) | |

2.- MEGA CENTER PERU S.A.C., con RUC: 20601358825, con su oferta técnica que corre en (55)
folios, revisado la documentacion, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su
oferta, NO ADMITIDO por el siguiente motivo: considerando error por parte del postor el cual subié
una propuesta muy distinta al objeto de la contratacién de la RED DE SALUD DE HUANUCO, y su
propuesta corresponde a otro servicio el cual es:

Instalacién de 03 RED LAN (03 laboratorios) para la conexién de 75 computadoras, a todo costo
(incluye punto de datos y eléctrico, canaletas de pared v piso), para la ejecucién del I0ARR:
adquisicion de equipos de laboratorio v equipos de aula; en el (LA) EP. de INGENIERIA DE SISTEMAS
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA

CONSIDERANDO LO SENALADO EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES (OEC) NO
ADMITE SU PROPUESTA.

3.- CONSORCIO SHISMAY., conformado por las siguientes empresas: YOUR HOUSE VB E.LR.L., con
RUC: 20611417820, VILLASIS CORPORATION S.A.C con RUC: 20573313448, MARIANO GARAY
CARLOS con RUC: 10423730272 con su oferta técnica que corre en (145) folios, revisado la
documentacién, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su oferta, ADMITIDO por
cumplir con la documentacidn de presentacidn obligatoria.

“Nuestro compromiso es contigo”
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DOCUMENTOS OBLIGATORIOS CONSORCIO SHISMAY
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) SI PRESENTO
meclaraciénjurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52
del Reglamento. SI PRESENTO
(Anexo N22)
_d) Declaracién jurada de cumplimiento de las especificaciones - /_\\
Técnicas contenidas, segun el numeral 3.1 del Capitulo lil de la SI PRESENTO ,r \ )
 presente seccién. (Anexo N23) - W ,
e) Declaracién jurada de plazo de ejecucién de la obra. , S| PRESENTO T 4
(Anexo N24)
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete SI PRESENTO
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N25) ]
g) El precio de la oferta en soles y:
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacién accesoria, SI PRESENTO

cuando corresponda. (Anexo N26) ‘

4.- CONSORCIO INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES SSl., conformado por las siguientes
empresas: CONSORCIO INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES S$SJ S.A.C., con RUC: 20602925774,
GENERAL SERVICE B&LS.A.C con RUC: 20606576740, con su oferta técnica que corre en (123) folios,
revisado la documentacion, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su oferta, NO
ADMITIDO por no cumplir con la documentacién de presentacién obligatoria.

CONSORCIO INVERSIONES Y SERVICIOS
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS GENERALES SSJ
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) SI PRESENTO
' c) Declaracimrada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 - - - -
del Reglamento. SI PRESENTO
(Anexo N22) .
_di DeclaraFnjurada aumplimiento de las especiﬁEciones 1 - - -
Técnicas contenidas, segiin el numeral 3.1 del Capitulo lll de la SI PRESENTO
presente seccién. (Anexo N23)
e} Declaracién jurada de plazo de ejecucién de la obra. S| PRESENTO
(Anexo N2¢4) |
f} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
| en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete NO ADMITIDA
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25) | - |
g) El precio de la oferta en soles y:
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacion accesoria, SI PRESENTO I
| cuando corresponda. (Anexo N26)

“Nuestro compromiso es contigo”
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teniendo en consideracién el objeto de la contratacion el cual es: SERVICIOS DE CABLEADO
ESTRUCTURADO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL AMBITO DE HUANUCO —SEGUNDA
CONVOCATORIA, el objeto es: (SERVICIO)

considerando que el postor: CONSORCIO INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES SSI., en el folio 19
de su propuesta técnica, ANEXO 05 PROMESA DE CONSORCIO, el cual sefialan los consorciados en
sus obligaciones a un objeto muy distinto al convocado, el cual dice: RESPONSABLE DE LA
EJECUCION DE LA OBRA.

considerando que el objeto convocado no esté considerado como obra, e! cual distorsiona toda la
convocatoria, sefialando que las empresas que conforman el consorcio tampoco tienen registro
nacional de proveedores (RNP) como ejecutores de obras, solo en bienes y servicios.

el dreano encargado de las contrataciones (OEC) NO ADMITE su propuesta, en mérito al siguiente
amparo legal:

e DIRECTIVA N° 005-2019-OSCE/CD
PARTICIPACION DE PROVEEDORES EN CONSORCIO EN LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO
1l. ALCANCE
La presente Directiva es de cumplimiento obligatorio para las Entidades que se encuentran bajo el
ambito de aplicacién de la normativa de contrataciones del Estado, conforme al articulo 3 de la Ley
N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, y sus modificatorias, asi como para los proveedores
que participen en consorcio en las contrataciones que realicen las Entidades.

7.4.2. PROMESA DE CONSORCIO
1. CONTENIDO MiNIMO

d) Las obligaciones que correspondan a cada uno de los integrantes del consorcio. En el caso de
consultorias en general, consultorias de obras y ejecucién de obras, todos los integrantes del
consorcio deben comprometerse a ejecutar actividades directamente vinculadas al objeto dela
contratacion, debiendo cada integrante precisar dichas obligaciones.

En el caso de la contratacién de bienes y servicios, cada integrante debe precisar las obligaciones
a las que se compromete en la ejecucién del objeto de la contratacién, estén o no vinculadas
directamente a dicho objeto, pudiendo estar relacionadas a otros aspectos, como administrativos,
econdmicos, financieros, entre otros, debiendo aplicar en el caso de bienes, lo previsto en el acépite
4 del numeral 7.5.2.

e) El incumplimiento del contenido minimo en la promesa de consorcio no es subsanable.

“Nuestro compromiso es contigo”
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5.- N&W SEGURIDAD TOTAL S.A.C., con RUC: 20605995463, con su oferta técnica que corre en (88)
folios, revisado la documentacién, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su
oferta, NO ADMITIDO por el siguiente motivo: contraviene con las bases estandares del OSCE, en

PRESENTACION DE OFERTAS el cual nos dice:

el CAPITULO | ETAPAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, numeral 1.6. FORMA DE %

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articuio 90 del Reglamento.
Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la oferta
deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley N2 27269,
Ley de Firmas v Certificados Digitales®). Los demas documentos deben ser visados por el postor. En
el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o mandatario desighado para
dicho fin v, en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No se acepta el pegado de la
imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

considerando lo siguiente: la propuesta técnica del postor no es admitida por que contraviene la
normativa ya sefialada en lineas anteriores, el cual pega las imagenes de su firma en toda su
propuesta técnica que presenta en archivo Word.

ANEXC M2

DECLARACION JURADA DE PLAZC DE PRESTACION DEL SERVICIO

Bulores
HRGAND ENCARGADD DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACION SHAPLIFICADA N°0042-2023-REHIDEC-2
Presente. -

Medisnte o presente, con plens conocimiento de las condiciones que se exigen
en las bases del procedimiento de la referencia, me comprometo 2 prestar &l
sarvicic ohjete del p te procedimi de selaccidn en el plazo de los
servicios materia de §s presente convocataria se prestardn en el plazo de sesentz
(50} dias calendarios &n concordancia con lo establecido en ol expediente de

contratacitn.
Hudnuco, 20 de setiembre de 2023
A &
BAWEL J{/
i mndEs ey

R

5

Nt

Firma, Nombres y Apaliidos del postor o Representants legal o
in, segun d:

“Nuestro comPromiso es contigo”
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Acto seguido, el drgano encargado de las contrataciones OEC procede a la evaluacion del
cumplimiento de los requisitos de calificacién de los postores admitidos, de acuerdo al siguiente
detalle:

~ REQUISITOSDECALIFICACION

N B —

POSTORES ‘ MARF CONTRATISTAS GENERALES CONSORCIO SHISMAY ‘

‘ S.A.C., con RUC: 20604393753 |

I o o o I | N — |

B.  CAPACIDAD TECNICAY ' CUMPLE CUMPLE ‘

}i _PROFESIONAL S - S _
B.1 EQUIPAMIENTO CUMPLE CUMPLE

}, _ ESTRATEGICO | N | W o o

B.2 INFRAESTRUCTURA ' CUMPLE

ESTRATEGICA ‘ | CUMPLE ‘

|

S R S

B.4 EXPERIENCIA DEL CUMPLE CUMPLE |

_ PERSONALCIAVE - N —— I .

C.  EXPERIENCIA DEL POSTOR ' ‘
EN LA ESPECIALIDAD ‘ CUMPLE | CUMPLE

| |
B oWl i

“Nuestro comPromiso es contigo”
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Acto seguido, el drgano encargado de las contrataciones OEC procede a la aplicacion los factores de
evaluacién del postor que cumplié los requisitos de calificacién de acuerdo al siguiente detalle:

El postor CONSORCIO SHISMAY., conformado por las siguientes empresas: YOURHOUSE VB E.L.R.L.,
con RUC: 20611417820, VILLASIS CORPORATION S.A.C con RUC: 20573318448, MARIANO GARAY
CARLOS con RUC: 10423730272, La evaluacién consistird en otorgar el maximo a la oferta de precio
mas bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos
precios, segun la siguiente férmula:

Pi =0m x PMP

Oi
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi =Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

50 puntos = 258,800.00 X 50 = 49.79

259,890.99
FACTORES DE EVALUACION
A PRECIO i oo ee e st en e 49,79 PUNTOS
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO................ 20.00 PUNTQOS OFERTA 35 DIAS OFERTADOS
D. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR....ccccvevrnee. 10.00 PUNTOS OFERTA 16 MESES
H. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL............. 00.00 PUNTOS NO CORRESPONDE EL DOCUMENTO PRESENTADO

I. INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA.. 00.00 PUNTOS
TOTAL it veeeeirie et e e i 79.79 PUNTOS

Aplicando los factores de evaluacion el postor CONSORCIO SHISMAY., conformado por las siguientes
empresas: YOUR HOUSE VB E.I.R.L., con RUC: 20611417820, VILLASIS CORPORATION 5.A.C con
RUC: 20573318448, MARIANO GARAY CARLOS con RUC: 10423730272

obtiene:

79.99 puntos en precio.

03.99 micro y pequefia empresa

00.00 bonificacién de provincia o provincias colindantes, no corresponde en procesos mayores a
200,000.00 dos cientos mil soles segun las bases estandares del OSCE

TOTAL 83.99 PUNTOS

“Nuestro compromiso es contigo”
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El postor MARF CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., con RUC: 20604393753, La evaluacidn consistira
en otorgar el méaximo a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las demds ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segun la siguiente férmula:

Pi =Om x PMP

Oi
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi =Precio i
Om = Precio de la oferta méas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

50 puntos = 258,800.00 X 50 = 50

258,800.00
FACTORES DE EVALUACION
A. PRECIO... veereererensannennn:50.00 PUNTOS
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO ............... 20.00 PUNTOS OFERTA 50 DIAS OFERTADOS
D. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR......cooiiveeee 25.00 PUNTOS OFERTA 19 MESES
H. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL Y SOCIAL............. 03.00 PUNTOS I1SO 45001: 2018

I INTEGRIDAD EN LA CONTRATACION PUBLICA.. 02.00 PUNTOS I1SO 37001: 2016
TOTAL ettt e s et 105.00 PUNTOS

Aplicando los factores de evaluacion el postor MARF CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., con RUC:
20604393753
obtiene:

100.00 puntos en precio.

05.00 micro y pequefia empresa

00.00 bonificacién de provincia o provincias colindantes, no corresponde en procesos mayores a
200,000.00 dos cientos mil soles segun las bases estandares del OSCE

TOTAL 105.00 PUNTOS

“Nuestro compromiso es contigo®
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Teniendo como resultado de la adjudicacion simplificada N° 013 - 2023-RSH - 1, cuyo objeto de
convocatoria es la SERVICIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE
SALUD DEL AMBITO DE HUANUCO — SEGUNDA CONVOCATORIA, el postor: MARF CONTRATISTAS
GENERALES $.A.C., con RUC: 20604393753

con su oferta que equivale a S/ 258,800.00 (Dos Cientos Cincuenta y Ocho Mil, Ochocientos con
00/100 soles)

Obteniendo un puntaje total de:

105.00 puntos en todos los factores de avaluacioén.

Teniendo en consideracion las etapas de admision de las ofertas, requisitos de calificacién y factores
de evaluacién, El 6rgano encargado de las contrataciones OEC, concluye con el acto de otorgamiento
de buena pro, jueves 21 de setiembre del presente afio fiscal, no habiendo mas que tratar se cierra
la evaluacién y se firma en sefial de conformidad.

“Nuestro compromiso es contigo”

Unidad de Logistica Red de Salud Huanuco
Av. Carrretera Central N° 268 - Llicua Baja — Amarilis



